

Rusta öppnar sitt 50:e norska varuhus och firar 10 år i Norge

Den 4 september slog Rusta upp dörrarna till ett nytt varuhus i Egersund, Norge. Det är Rustas 50:e varuhus i Norge och det 214:e varuhuset totalt. Rusta firar också 10 år i Norge 2024.

Den 4 september öppnade Rusta sitt 50:e varuhus i Norge. Rusta etablerades i Norge 2014 och har sedan dess expanderat på den norska marknaden som idag är bolagets näst största efter Sverige. Den norska marknaden står för cirka 21 procent av Rustas totala nettoomsättning och Rusta har ett rikstäckande varuhusnät i landet, från Lyndal i söder till Alta i norr.

”Det är glädjande att öppna vårt 50:e varuhus i Norge och stärka vårt redan rikstäckande varuhusnät i Norge genom öppningen i Egersund. Norge var Rustas första internationella marknad och vi är glada över att öppna vårt 50:e varuhus under året då vi också firar 10-årsjubileum i Norge. Jag vill tacka våra norska medarbetare och kunder för de första tio fantastiska åren och ser fram emot Rustas fortsatta resa i Norge”, säger Göran Westerberg, VD för Rusta.

Rustas varuhusexpansion fortsätter enligt plan och bolaget kommer också att öppna varuhus i Tønsberg och Lørenskog i Norge och i Höör, Bäckebo och Malmö i Sverige under hösten 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations

Telefon: +46 (0)70 166 48 73

E-post: cecilia.gardestad@rusta.com

investors.rusta.com

Om Rusta

Rusta AB (publ) är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 210 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas onlineförsäljningskanal, Rusta Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt sortiment av hem- och fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 800 anställda och har sitt huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm (RUSTA). investors.rusta.com

Bifogade filer

[Rusta öppnar sitt 50:e norska varuhus och firar 10 år i Norge](#)